
1 DIÁRIO OFICIAL No 097 ANO IV - GUARAÍ TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2024 

 

 

 

 

Cãmara Municipal de Guaraí 

Avenida antônio alencar Leão. CEP: 777.000.00 

CNPJ: 01.138.817/0001-93 

Ouvidoria: (63) 3464-1820  
E-mail: guaraicamara@gmail.com 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

                     ANO IV- GUARAÍ TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 10  DE JUNHO DE 2024 

 

ATOS DO CHEFE DO PODER LEGISLATIVO 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 
 

 
 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO 

LICITATÓRIO  
  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2024  
  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2024  
  
OBJETO: Contratação de empresa especializada 

para gerenciamento de abastecimentos, 

implantação e operação de sistema 

informatizado e integrado com utilização de 

cartões magnéticos via WEB de abastecimento, 

que permita a aquisição de combustíveis, em 

virtude de demanda existente, destinada a suprir 

as necessidades da Câmara de Vereadores de 

Guaraí – TO.  

  
O Vereador Gleidson de Paula Bueno, 

Presidente da Câmara Municipal de Guaraí/TO, 

no uso de suas atribuições legais e com 

fundamento no parágrafo 2º do artigo 71 da Lei  

14.133/21.  
  

Considerando que o Pregão 003/2024 possui 

vício insanável no que se refere ao prazo entre 

a divulgação do Edital no PNCP;  
  

Considerando o zelo dessa administração e o 

respeito aos regramentos infralegais;  
  

RESOLVE  
  

REVOGAR o Pregão Presencial nº 003/2024, 

cujo objeto é a Contratação de empresa 

especializada para gerenciamento de 

abastecimentos, implantação e operação de 

sistema informatizado e integrado com 

utilização de cartões magnéticos via WEB de 

 ASSUNTO- TERMO DE REVOGAÇÃO 

SUMÁRIO 

 
ATOS DO CHEFE DO PODER LEGISLATIVO 

ASSUNTO 01 – Termo de Revogação 

ASSUNTO 02 

ASSUNTO 03 

ASSUNTO 04  

ASSUNTO 05 

ASSUNTO 06  

ASSUNTO 07 

ASSUNTO 08 

ASSUNTO 09 

  

,  

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

 

 



2 DIÁRIO OFICIAL No 097 ANO IV - GUARAÍ TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2024 

 

 

abastecimento, que permita a aquisição de 

combustíveis, em virtude de demanda existente, 

destinada a suprir as necessidades da Câmara 

de Vereadores de Guaraí – TO.  
  

Encaminhe o presente Termo de Revogação à 

Pregoeira e a Comissão de Contratação para 

que seja anexado ao Processo, bem como para 

tomar as providências legais cabíveis.  
  
  

Guaraí/TO, 10 de junho de 2024.  
  
  
  

Gleidson de Paula Bueno  

Presidente   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


